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[ JAKTIVET

4
~|ug |Shenime |

2011]

4
2010

AKTIVET AFATSHKURTERA

388,458

691,420

1

Aktive monetare

8,531

61,308

Arka

Banka

8,531

61,308

Derivative dhe aktive te mbajtura pér tregtim

(i) -Derivativet

(i) -Aktivet e mbajtura pér tregtim

Aktive té tjera financiare afatshkurtra

321,667

588,352

Llogari/Kérkesa té arkétueshme

200,000

500,000

Llogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme

i |Instrumente té tjera borxhi

Investime té tjera financiare

Tatimi mbi fitmin dhe Tvsh

121,667

88,352

i | Te drejta dhe detyrime te tjera

Inventari

58,260

41,760

Léndét e para

58,260

41,760

Prodhim né proces

i |Produkte té gatshme

Mallra pér rishitje

Parapagesat pér furnizime

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra t&€ mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

AKTIVET AFATGJATA

359,200

84,199

Investimet financiare afatgjata

Pjesémarrje té tjera né njési té kontrolluara

Aksione dhe investime té tiera né pjesémarrje

i |Aksione dhe letra té tiera me vieré

Llogari/Kérkesa té arkétueshme afatgjata

Aktive afatgjata materiale

359,200

84,199

Toka

Ndértesa

i |Makineri dhe pajisje

359,200

84,199

Aktive té tiera afatgjata materiale (me vl.kontab.)

Aktivet Biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i miré

Shpenzimet e zhvillimit

i |Aktive té tjera afatgjata jomateriale

(2]

Kapital aksionar i papaguar

[=2]

Aktive té tjera afatgjata

TOTALI T AKTIVEVE (1 + Il)

747,658

775,619 | 155



| |DETYRIMET DHE KAflTALl

| lig [Shenime |

4
~2010]

2010]

| |DETYRIMET AFATSHKURTERA

921,812

413,295

-_

Derivativét

N

Huamarrjet

i |Huat dhe obligacionet afatshkurtra

i |Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

iii |Bono té konvertueshme

o

Huat dhe parapagimet

921,812

413,295

i | Té pagueshme ndaj furnitoréve

354,000

354,000

ii | Té pagueshme ndaj punonjésve

531,291

i |Detyrime tatimore

8,900

12,700

Iv | Detyrime per sigurime shogerore e shendetsore

27,621

46,595

vi |Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

vii |Dividente te pagueshem

viii | Debitore dhe kreditore te tjere

vii |Parapagimet e arkétuara

viii |Hua te tjera

4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra

5|Provizionet afatshkurtra

Il |l DETYRIME AFATGJATA

3,835,363

3,013,678

1|Huat afatgjata

i |Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

i |Bonot e konvertueshme

N

Huamarrje té tjera afatgjata

3,835,363

3,013,678

(]

Provizionet afatgjata

E -

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

TOTALI | DETYRIMEVE

4,757,175

3,426,973

Il |1l KAPITALI

(4,009,517)

(2,651,354)

=Y

Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqyrat

financiare té konsoliduara )

N

Kapitali qé i pérket aksionaréve té shoqérisé mémé

(pérdoret vetém né PF té konsoliduara)

Kapitali aksionar

100,000

100,000

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

10,000

10,000

Rezerva té tjera

Fitimet e pashpérndara

(2,761,354)

(676,814)

C|lO|V | N[DH ||| W

-

Fitimi (humbja) e vitit financiar

(1,358,163)

(2,084,540)

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT

775,619




A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimet sipas Natyrés)

Referencat, Nr

Nr. Pérshkrimi i Elementeve shenime Llog Viti Ushtrimor 2011 |  Viti Ushtrimor 2010
1|Shitjet neto 701,705 508,166 338,152
2|Té ardhura t€ tjera nga veprimtarité e shiryezimit 702-708X - -
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatéshme e PPC 71
Te Ardhura Gjithsej nga shitja 508,166 338,152
4|Materialet e konsumuara . 601-608X 229,950 132,030
5{Kosto e punés 641-648 1,628,282 2,282,052
pagat e personelit 644 1,395,272 1,955,486
Shpenzimet per sigurimet shogerore dheshendetésore 645 233,010 326,566
6|Amortizimi dhe zhvleresimet 68X = .
7|Shpenzime té tiera 61-63 8,204 8,618
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 1,866,436 2,422,700
9{Fitmi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+-3-8) (1,358,270) (2,084,548)
10{Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761, 661
11|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762; 662
12|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare: 107 8
12.1|Té ardhurdhe shpenz financiare ngai nvestime té tiera financiare afatgjata 763, 764; 765, 664, 665
12.2|Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 767; 667 107 8
12.3|Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769; 669
12.4|Té ardhura dhe shpenzime t& tjera financiare 768; 668
13|Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 107 8
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (1,358,163) (2,084,540)
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 694 . i
16|Fitmi (humbja) neto e viti financiar 14-15 (1,358,163) (2,084,540)
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

(a) Sipas metodés indirekt

shenime

Periudha raportuese

Periudha paraardhese

Fluksi i parave nga veprimtarité e
shirytézimit

Fitimi para tatimit

(1,358,163)

(2,084,540)

Rregullime pér:

Amortizimin

Humbje nga kémbimet valutore

Té ardhura nga investimet

Shpenzime pér interesa

arkétueshme nga aktiviteti, si dhe

266,685

903,774

Rritie/rénie né tepricén inventarit

(16,500)

8,241

paguar nga akfiviteti

508,517

1,000,212

Paraté e pérftuara nga akfivitetet

Interesi i paguar

Tatimfitimi i paguar

Paraja neto nga aktivitetet e
shirytézimit

(599,461)

(172,313)

Fluksi i parave nga veprimtarité
investuese

paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

(275,001)

(20,832)

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

investuese

(275,001)

(20,832)

Fluksi i parave nga veprimtarité
financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

821,685

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

Dividendét e paguar

financiare

821,685

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

(52,777)

(193,145)

Mjetet monetare né fillim té periudhés
kontabél

254,453

Mjetet monetare né fund té periudhés
kontabél




Pasqyra e ndryshimeve ne kapital

a) Né njé pasqyré té pakonsoliduar

Rezerva té
Rezerva te Fitimi | Zotérimet e
Kapitali Primi | Aksionete | statutoree | konvertimit | pashperndar aksioneve te
aksionar aksionit thesarit ligjore te e Totali pakices Totali

Pozicioni mé 31 dhjetor 2009 100,000 10,000 (676,814)|  (566,814) (566,814)
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél
Pozicioni i rregulluar
Fitimi neto pér periudhén kontabél (2,084,540)| (2,084,540) (2,084,540)
Dividendét e paguar
Rritje e rezerves se kapitalit -
Emetimi i aksioneve X X X -
Pozicioni mé 31 dhjetor 2010 100,000 10,000 (2,761,354) | (2,651,354) (2,651,354)
Fitimi neto pér periudhén kontabél (1,358,163) | (1,358,163) (1,358,163)
Dividendét e paguar
Emetim i kapitalit aksionar -
Rritia rezerves Ligjore -
Aksione té thesarit té riblera
Pozicioni mé 31 dhjetor 2011 100,000 10,000 (4,119,517)] (4,009,517) (4,009,517)




A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimet sipas Natyrés)

Nr. Pérshkrimi i Elementeve shenime [ Referencat, Nr Llog | Viti Ushtrimor 2011
11Shitjet neto 701,705 508,166 | te ardhura nga situacione
Te Ardhura Gjithsej nga shitja 508,166
4|Materialet e konsumuara . 601-608X 229,950 | materiale te para
5|Kosto e punés 641-648 1,628,282
pagat e personelit 644 1,395,272 | pagat
Shpenzimet per sigurimet shogerore dheshendetésore 645 233,010 | fondi Isig
7|Shpenzime té tjera 61-63 8,204 | komisjone
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 1,866,436

©

Fitmi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+-3-8)

(1,358,270)







| [AKTIVET lllg [Shenime | 2011|
i |Banka 8,531 | bankat totali dt 31.12.11
i |Llogari/Kérkesa t& arkétueshme 200,000 | Kliente te pa arketuar
v | Tatimi mbi fitmin dhe Tvsh 121,667 | Teprice tatim fitimi+tvsh
ii |Makineri dhe pajisje 359,200 | makineri
i |Léndét e para 58,260 | gjendje mat
DETYRIMET DHE KAPITALI llg |Shenime 747658
i |Té pagueshme ndaj furnitoréve 354,000 | Furnitor pa lik deri 31.12.11
ndaj punonjezve 531,291 | pagat
iii |Detyrime tatimore 8,900 | tap dhjetor 11
lv {Detyrime per sigurime shogerore e shendetsore 27,621 | sigurime dhjetor 11
Huamarrije té tjera afatgjata 3,835,363 | hua nga ortaku
3|Kapitali aksionar 100,000 | kapitali themeltar
7|Rezerva ligjore 10,000 | rezerve
Fitimet e pashpérndara (2,761,354)| humbja e mbartur
10| Fitimi (humbja) e vitit financiar (1,358,163)| humbje
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT 747,658




Shogqeria___Kledor albania 09

NIPTI K91628013D

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

- - Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2011 Shtesa Pakesime 31/12/2011
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje 84,199 275,001 359,200
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 84,199 275,001 0 359,200
Amortizimi A.A.Materiale 2010
— : Gjendje < Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/61/22)11 Shtesa Pakesime 31122011
1 |[Toka 0 0 0
2 [Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
— : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/(1)1/22)11 Shtesa Pakesime 31/12/22)11
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 84,199 275,001 359,200
4 |Mjete transporti 0
5  |kompjuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 84,199 275,001 0 359,200

/; 5 SH%Admmlstraton
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INVENTARI i _ kledor albania___ 2009
31.12.2011

Subjekti  Sireta 2F

NIPT-I K51501008J

Aktiviteti  Ndertim Rikonstruksione
Adresa Vet Paskugan

Telefoni
Nr. Artikulli Nj /M Sasia Kosto Viera
1 brava cope 50 330 16500
2 te ndryshme leke 41760 1 41760
3
4
5
6
7
8
9
20 0
Shuma 58,260

Per Dreijtimin e Shogerise
P e / H p

V.0.Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per
Lenden e Pare ; Mallrat ; Produktin e Gateshem d




d P
SHOQERIA __Kiedor albania 09 .
v NIPT __k91628013D

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
AR A LZ‘;’ZZS'E St;t(i‘:;.'ko 5 Viti 2011 Viti 2010
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 508 338
a) | Te ardhura nga shitja e Produkiit te vet 701/702/703{11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 508 338
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) [ Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té& ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 508 338
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SHOQERIA __Kledor albania 09
NIPT __k91628013D.

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor Viti 2011 I
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 229 132
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101 245 123
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 -16 9
c) | Mallra té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1628 2281
a- | Pagat e personelit 641 12201 1395 1955
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 233 326
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+itj+k+l+m) 61 12400 8 8
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) [Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) [Shpenzime pér Siguracione 616 12405
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 8 8
5§ |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1l) | Totali i shpenzimeve 1I=(1+2+3+4+5) 12600 1865 2421
Informaté: Viti 2010 Viti 2010
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 4 5
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011 275
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Page 1
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SHOQERIA___Kledar aébania 09 4
NIPTI__k91628013D
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5(Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9[Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera 508166
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15{Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transpeort [Transport malli nderkombetare
22|Transport |[Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
\' Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  [Bar restorante
28|Sherbimi  [Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
\' Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I1+11+111+IV+V) 508,166
Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 1
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




